２０１２年６月

ご父母各位

「心理学部地方懇談会」のご案内

同志社大学 心理学部父母会

平素より、父母会運営にご理解とご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、父母会行事となります「心理学部地方懇談会」を今年も開催いたします。京都および遠方

に在住のご父母の皆様にも参加いただきやすいよう、全国８ヶ所で、懇談会・個別面談ならびに

心理学部教員による講演会などを計画しております。お誘いあわせの上、ご出席くださいますよ

うご案内申し上げます。（なお、当懇談会は「同志社大学キャンパスフェスタ 2012」および「同

志社クローバー祭」と同時開催になります。）

記

■開催開催開催開催内容内容内容内容  ※会場詳細はキャンパスフェスタチラシをご参照ください

日 程 開催地 会 場 同時開催

７月８日（日） 栃木（宇都宮）
コンセーレ

（栃木県青年会館）

キャンパス

フェスタ

７月１４日（土） 福岡（北九州） 西日本総合展示場 新館

１０月８日（月・祝） 愛知（名古屋） 名鉄グランドホテル

１０月１４日（日） 青 森 青森グランドホテル

１０月２０日（土） 香川（高松） アルファあなぶきホール

１１月３日（土・祝） 京 都
同志社大学 京田辺ｷｬﾝﾊﾟｽ

知真館１号館２２０教室
クローバー祭

１１月１８日（日） 東京（秋葉原）
秋葉原UDX

（GALLERY,CONFERENCE）
キャンパス

フェスタ

１１月２３日（金・祝） 鳥取（米子）
米子コンベンションセンター

ＢｉＧ ＳＨｉＰ

■■■■主主主主なプログラムなプログラムなプログラムなプログラム（（（（※※※※参加人数参加人数参加人数参加人数によりによりによりにより、、、、内容内容内容内容がががが変更変更変更変更になるになるになるになる場合場合場合場合もございますもございますもございますもございます））））

〔〔〔〔１１１１〕〕〕〕宇都宮宇都宮宇都宮宇都宮(7/8)(7/8)(7/8)(7/8)・・・・青森青森青森青森（（（（10/1410/1410/1410/14））））・・・・高松高松高松高松（（（（10/2010/2010/2010/20））））・・・・米子米子米子米子（（（（11/2311/2311/2311/23））））会場会場会場会場

    １２：３０～  受付開始

    １３：００～  全体会（出席者紹介・全体懇談）

    １３：３０～  キャンパスフェスタ

１４：００～  個別面談（希望者）

〔〔〔〔２２２２〕〕〕〕北九州北九州北九州北九州（（（（7/147/147/147/14））））・・・・名古屋名古屋名古屋名古屋（（（（10/810/810/810/8））））・・・・秋葉原秋葉原秋葉原秋葉原（（（（11/11/11/11/11118888））））会場会場会場会場

    １２：００～  受付開始

    １２：３０～  全体会（出席者紹介・教員講演・全体懇談）

    １３：３０～  キャンパスフェスタ

    １４：００～  個別面談（希望者）

〔〔〔〔３３３３〕〕〕〕京都京都京都京都（（（（11/311/311/311/3））））会場会場会場会場

    １３：３０～  受付開始

    １４：００～  全体会（ご挨拶・教員紹介）

    １４：１５～  教員講演会（講師：心理学部 中谷内一也 教授）

    １５：００～  個別面談（希望者）

交流会（全体懇談）

    ※心理学体験コーナー 13:00～16:30予定（同志社クローバー祭プログラム）

■おおおお申込申込申込申込みみみみ先先先先

参加ご希望の場合は、添付の「参加申込用紙」にてお申込みください。

※心理学部父母会員の皆様は、当該「参加申込用紙」にて「心理学部地方懇談会」と

「キャンパスフェスタ」両方お申込みいただけます。

（キャンパスフェスタお申込みの方には校友・父母課より「参加証」をお送りいたします。）

■ごごごご注意注意注意注意

・「キャンパスフェスタ」は同志社大学が主催する行事です。詳しいプログラムは同封のチラシを

ご覧ください。（１０・１１月開催の詳細案内は、９月頃送付となります。）

 ・会場により、それぞれ開始時間が異なります。「心理学部地方懇談会」は「キャンパスフェスタ」

開始よりも前に始まります。

 ・心理学部父母会ホームページ上でも今回のご案内を掲載しております。

以 上

キャンパスフェスタ／心理学部地方懇談会 参加申込用紙

心理学部父母会心理学部父母会心理学部父母会心理学部父母会のののの皆様皆様皆様皆様はははは、、、、本用紙本用紙本用紙本用紙にてにてにてにて「「「「キャンパスフェスタキャンパスフェスタキャンパスフェスタキャンパスフェスタ」」」」およびおよびおよびおよび「「「「心理学部地方懇談会心理学部地方懇談会心理学部地方懇談会心理学部地方懇談会」」」」

両方両方両方両方のののの参加申込参加申込参加申込参加申込がががが可能可能可能可能ですですですです。。。。※※※※各地各地各地各地によってによってによってによって申込申込申込申込みみみみ締切締切締切締切がががが異異異異なりますのでごなりますのでごなりますのでごなりますのでご注意注意注意注意くださいくださいくださいください。。。。

■■■■ごごごご希望希望希望希望のののの欄欄欄欄にににに○○○○印印印印をををを付付付付けてくださいけてくださいけてくださいけてください。。。。（（（（当日当日当日当日、、、、希望者対象希望者対象希望者対象希望者対象にににに教員教員教員教員とととと個個個個別別別別面談面談面談面談をををを行行行行いますいますいますいます。）。）。）。）

■■■■参加参加参加参加申込者申込者申込者申込者（（（（※※※※同伴同伴同伴同伴でごでごでごでご参加参加参加参加のののの場合場合場合場合はははは、、、、同伴者氏名同伴者氏名同伴者氏名同伴者氏名もごもごもごもご記入記入記入記入くださいくださいくださいください））））

参加者

氏 名

同伴者

氏 名

住 所

〒

電 話  ＦＡＸ

お子様 学 年：             氏 名：

※ご記入いただきました個人情報は、本件以外に利用することはございません。

日 程 場 所

キャンパスフェスタ 心理学部地方懇談会

申込み締切

参加

申込み

交流交歓会

申込み※会費制

参加

申込み

個別面談

希望

7月8日

（日）

栃 木

（宇都宮）

    6月28日

（木）

7月14日

（土）

福 岡

（北九州）

    7月5日

（木）

10月8日

（月・祝）

愛 知

（名古屋）

    9月27日

（木）

10月14日

（日）
青 森

    10月4日

（木）

10月20日

（土）

香 川

（高松）

    10月11日

（木）

11月3日

（土）
京 都

    10月25日

（木）

11月18日

（日）

東 京

（秋葉原）

    11月8日

（木）

11月23日

（金・祝）

鳥 取

（米子）

    11月14日

（木）

【お申込み・お問い合わせ】

同志社大学 心理学部父母会事務局

ＴＥＬ：０７７４－６５－８２２０

ＦＡＸ：０７７４－６５－８２２３

E-Mail：snr-fubo@mail.doshisha.ac.jp

●参加申込み方法

いずれかの方法で左記までお送り下さい

①ＦＡＸ

②Ｅメール

【お申込み・お問い合わせ】

同志社大学 心理学部父母会事務局

ＴＥＬ：０７７４－６５－８２２０

ＦＡＸ：０７７４－６５－８２２３

E-Mail：snr-fubo@mail.doshisha.ac.jp

●参加申込み方法

いずれかの方法で左記までお送り下さい

①ＦＡＸ

②Ｅメール